3.企业所得税 -166,608.36 -166,608.36

4.城市维护建设税 298,509.02 245,431.51

5.土地增值税 6,329,845.82 8,656,597.26

   精伦电子股份有限公司 2012 年半年度报告

 71

税费项目 期末余额 期初余额

6.个人所得税 206,404.69 155,718.05

7.房产税

8.教育费附加 145,561.74 122,814.23

9.地方教育费附加 39,467.32 24,302.28

10.堤防费 94,220.35 78,818.53

11.价格调节基金 9,461.82 9,461.82

12.河道工程修建维护管理费 -0.03 118.37

13.土地使用税 190,442.70 71,416.01

14.印花税   96,073.60

合计 6,289,334.75 9,766,601.96

22．其他应付款

项目 期末余额 期初账面余额

合计 49,032.36 508,711.31

其他应付款期末余额中无欠持本公司 5%（含 5%）以上表决权股份的股东单位的款项。

23．专项应付款

项目 期末余额 期初余额

套结机多轴伺服控制系统项目补助 170,000.00 170,000.00

24．其他非流动负债

项目 期末余额 期初余额

城市视频监控系统项目开发资助金 800,000.00 800,000.00

梅花嵌入式开发操作系统 300,000.00 300,000.00

合计 1,100,000.00 1,100,000.00

25．股本

单位：股

   精伦电子股份有限公司 2012 年半年度报告

 72

项目

本报告期变动前 本报告期变动增减(+,-) 本报告期变动后

数量
比例

(％)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(％)

一、有限售条件

股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：

境内法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：

境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件

股份

246,044,600 100   246,044,600 100

1、人民币普通股 246,044,600 100   246,044,600 100

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 246,044,600 100   246,044,600 100

26．资本公积

项目 年初余额 本年增加额

本年

减少

额

期末余额

股本溢价 322,845,842.00   322,845,842.00

其他资本公积 4,233,468.89   4,233,468.89

其中：①权益法核算的长期股权投

资，被投资单位除净损益以

外所有者权益的其他变动

716,489.58   716,489.58

②以权益结算的股份支付 2,793,763.87   2,793,763.87

③原制度转入资本公积 723,215.44   723,215.44

合计 327,079,310.89   327,079,310.89

27．盈余公积

   精伦电子股份有限公司 2012 年半年度报告

 73

项目 年初余额 本年增加额 本年减少额 期末余额

法定盈余公积 38,515,593.17   38,515,593.17

任意盈余公积 2,881,821.46   2,881,821.46

合计 41,397,414.63   41,397,414.63

28．未分配利润

项目 金额 提取或分配比例

调整前年初未分配利润 -139,025,205.05

加：年初未分配利润调整数